广元市科学技术协会

关于 2017 年公开遴选工作人员面试有关事

项的公告

根据中共广元市委组织部、广元市人力资源和社会保障

局《关于2017年广元市直机关事业单位公开遴选工作人员的

公告》规定，现将2017年公开遴选工作人员资格复审及面试

有关事项公告如下。

一、资格复审时间

2017年11月27日（周一）8:30—12:00、14:30—18:00

二、资格复审地点

广元市利州区公园街188号五楼市科协科普部。

三、资格复审对象

根据笔试折合成绩，按照遴选职位名额的2倍，从高分

到低分依次确定进入资格复审人员。最后一名笔试成绩相同

的，一并进入资格复审。

四、资格复审准备资料

根据中共广元市委组织部、广元市人力资源和社会保障

局《关于2017年广元市直机关事业单位公开遴选工作人员的

公告》规定，进入资格复审的人员，应携带《广元市直机关

事业单位公开遴选工作人员报名登记表》（按照干部管理权

限经所在单位和主管部门审核，注明“同意报考”并盖章）、

笔试准考证、身份证、学历（学位）证书、职称证书、表彰

奖励证书和职位（岗位）要求的其他有关证明材料原件及复

印件（公务员还需提供公务员登记表复印件）。

资格复审合格者，取得面试资格，发给面试通知书；因

资格复审不合格或因考生放弃等原因产生的缺额，按笔试成

绩从高到低依次递补。

五、面试安排

面试时间为2017年11月28日下午。具体面试时间、地点

及其他有关注意事项详见《面试通知书》。

面试不收取费用，请报考人员密切关注相关信息。

咨询及资格复审联系电话：0839-3271032

附件：广元市科协关于2017年公开遴选工作人员笔试成

绩及面试入闱名单

广元市科学技术协会

2017年11月24日

http://www.cbrcw.com/fj/2017/02/2016gklxcj.mht
http://www.cbrcw.com/fj/2017/02/2016gklxcj.mht

附件：

广元市科协关于2017年公开遴选工作人员笔试成绩及面试入闱名单

姓 名 职位名称 职位编码 准考证号 笔试成绩 笔试折合成绩 是否入闱面试

王欣雨 市科技服务中心九级职员 2017045 71111072013 76 38 是

张 霖 市科技服务中心九级职员 2017045 71111072014 74 37 是

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072023 73 36.5

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072026 72 36

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072011 71 35.5

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072019 71 35.5

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072015 69 34.5

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072017 67 33.5

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072020 67 33.5

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072024 67 33.5

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072018 64 32

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072025 64 32

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072016 60 30

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072022 60 30

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072012 56 28

市科技服务中心九级职员 2017045 71111072021 49 24.5

http://www.cbrcw.com/fj/2017/02/2016gklxcj.mht